
Coleto e Transporte de Resíduos Serviço de Saúde (RSS)

A
Prefeitura Municipal de UMARI - CE. j
Comissão Permanente de Licitação
REF: TOMADA DE PREÇOS N° 2019.07.18.1
Prezados Senhores,

Apresentamos a V. ~s, nossa proposta para o objeto do edital de TOMAJ)A DE
PREÇO N° 2019.07.18.1. Cujo objeto é a contratação de serviços especializados a
serem prestados na coleta, transporte e incineração dos resíduos provenientes de
diversas Unidades de Saúde pertencentes ao Município de Umari - CE.

VALOR MENSAL: R$ 7.941,36 (SETE MIL NOVECENTOS E QUARENTA E UM
.---, REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)

VALOR GLOBAL: R$ 95.296,32 (NOVENTA E CINCO MIL DUZENTOS E
NOVENTA E SEIS REIAS E TRINTA E DOIS CENT AVC]1>

Com prazo de execução de 12 (Doze) meses. /
Informamos que o prazo de validade da nossa proposta e de 60 (sessenta) dias

corridos, a contar da data da abertura da licitação.
Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a

assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para
esse fim o (a) Sr (a). Eubidemar Ferreira Lima, portador (a) da carteira de identidade N°
54.107.764-8. SSP/CE e CPF N° 426.098.363-68, como representante legal desta
empresa.

Finalizando, informando que assumimos inteira responsabilidade pela execução
dos serviços objeto deste Edital e que serão executados conforme exigência editalíssima
e contratual, que serão iniciados dentro do prazo de até 15 (Quinze) dias consecutivos,
contados a partir da data do recebimento da Ordem de Serviços.

PROPONENTE: URBANLIMP SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO
LTDA-ME
RUA: NOSSA SENHORA DAS GRASÇAS, N° 810 - ZONA URBANA - LAVRAS
DA MANGABEIRA - CE.
CNP J: 24.525.971/0001-13
FONE: (88) 9.9901-0383

Lavras da Mangabeira - CE, 02 de Agosto de 2019.

emar Ferreira Lima
CPF: 426.098.363-68

URBANLIMP SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA - ME
RUA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, N° 810- ZONA URBANA - LAVRAS DA MANGABEIRA-

CE. CNPJ N° 24.525.971/0001-13 EMAIL: urbanlimpincinera@gmail.com

mailto:urbanlimpincinera@gmail.com


Coleta e Transporte de Resíduos Serviço de Saúde (RSS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI

OBRA: contratação de serviços especializados a serem prestados na coleta, transporte e
incineração dos residuos provenientes de diversas Unidades de Saúde pertencentes ao
Município de Umari/CE.

Tabela Sinapi/CE de Abril de 2018 sem
LOCAL: MUNICIPIO DE UMARI- CE desoneração - Composições próprias -

Pesquisas de Mercado
DATA: 01/08/2019 BOI :24,01%

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM DESCRIÇAO UNID QUANT V. UNIT. II VALOR

1 MOTORISTA MÊs 1,00 R$ 834,89 R$ 834,89

2 COLETOR DE REsíDUOS DA SAÚDE MÊs 2,00 R.$ 689,79 I.lR$ 1.379,58

3 VEíCULO TIPO FURGÃO KM 153,08 R$ 10,51 /R$ 1.608,87

4 INCINERAÇAo KG 414,20 R$ 6,23 /R$ 2.580,47

TOTAL MENSAL SIMPLES R$ 6.403,81

BDI = 24,01% R$ 1.537,55

TOTAL MENSAL COM BOI R$ 7.941,36
/

SERVIÇO TOTAL ANUAL I R$ 95.296,32

Proposta válida por 60 dias.

Prazo de execução dos serviços: 12 (doze) Meses.

ESTE ORÇAMENTO IMPORTA O VALOR DE R$ 95.296,32 (Noventa e Cinco mil, Duzentos e Noventa e
Seis reais e Trinta e dois centavos)

LAVRAS DA MANGABEIRA/CE, 01 DE AGOSTO DE 2019.

C· ero'EverttiAraUJO $enaIC O CIVIL
E~~~ 3214774

CRE CE 53435

URBANLlMP SERViÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA - ME
RUA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, N° 810 - PALMEIRA - LAVRAS DA MANGABEIRA - CE

CNPJ NQ24.525.971/0001-13 - EMAIL: urbanlimpincinera@gmail.com

mailto:urbanlimpincinera@gmail.com


III
Q)

III 10

fIl o
°MIII IIIH OQ)

~!>
°M
"O O

U
Q) 1"O

III O
IfIlQ) o O+l fIl"O~
~ ~Q)

°M
c ~ H r\O O)Q) III ::;:!> O)O "O O)
H "OP. E dP
III Q) III MIII fIlO III o
;:l

<Xl °M
.

"O H ;:l '<I'
'M O O' ('11
III N IIIQ)

O) H
H Q) tllCl

"O li!
III 1O H"O

°M III

O H fIl
IfIl ~ o~o- P.fIl O) ,O
H "O H
O) P.~ W°M UO <,~ °M

°M P.
O) fIl

H I'::

I Q) °M

+l Ul
H 11)
O riP. Q)

rol III .a
Q ~ 11)11) 8

~
H
+l

H fIl
U +l
H O)

i ri
O
O

~

11)
c
III

E-t O
H "O

~
111
+l

tl III
O)
H~ P.W

U
E'--
O) °M
H H
Q) 11)
III E

O
11)

O)
1Il"O
O

--O o
11) °M
N P.

°M ,ri
ri O
11) °M

°M ~
O ;:l
0)::;:
P.
UI o
IV li)

rn rn
O O) W
t>+l U

°M I'::
!> Q) 1
H O H
Q) I'::

~III O)
+l

O) H O--O O)
P. ~ mO O r-t

111) O) Ot>--O O NfIl ';:l H '--+l III tll co
11) Ul H OH U <,+l O) H r-t
~"O ::<: O
O O
O rn ::;:

O)
"O ..
III ...:l

~~ ~ ~
U 8~ I':: O ~

00 ...:l O

'*' '*' di' IS '*'M M M M
di' M di' CV) di' M M- . - \~co co oo

'" '" '" '"M M CV) M. . - -H r-t H r-t
M qo li) qo 0\ qo ('11 qo
O m O m O C" ri m
U) r- U) r- U) r- U) r-
~ .~ (~ (~

{/)- U)- o» U)-
o:: o:: o:: o::

'* '* '* '*'CV) M M CV)
di' M dP (Y) di' M di' (Y)- - · .

co oo co co

U> '" '" '"CV) CV) CV) CV)- - · .
('11 H 11') r-t CO H M H
O qo O qo O qo ri qo

m m m m
U) U) U) U)

(~
t-

(~
t-

<~
r-

<~
t-

U)- U)- «r» U)-
o:: o:: o:: o::

di' di' di' '*'CV) CV) CV) M
dP CV) di' M di' M dP CV)- - · -co co co co

\O \O '" \O
CV) CV) (Y) <'1- - · -M H '<I' H r- H O r-t

O qo O qo O qo ri qo
m m m m

U) U) U) U)

<~
r- .~ r--

(~
t- .~ t-

U)- o» o» «r»
o:: o:: o:: -, o::

I'
N N N N

~
CV)

~
CV)

~
CV)

~
<'1- - ..; ..;\O \O E-t

O '" O '" O m O '"E-t N E-t N E-t N E-t N

o: U1 o: U1 a: U1 a: U1
O '" O m O m O '"
~ U)- ~ U)- ~ U)- ~ o»

o:: o:: o:: o::

~ ~ W ~
O O O O

O O s O.o:: Io'l! .o::c- o- o- o-
~ ~ ~ ~~ W W ~
Z Z Z ZH H H H
U U U U
Z Z Z ZH H H H

W ~ W ~

~
~~ O WW O ~~ ,R ~w
E-<O '~ 80 '~ E-<O E-<O
0::'0 0::'0 0::'0 0::,0

H O~ H O.:x: H O~ H O~o: tllUl a: tllUl o: tllUl a: tllUl
U til U til U Ul U Ul
til

~~ til ZI'iI CO ZI'iI til Z~
rol rol ~O rol ~O 1&1 ~OQ

8Ul
Q

E-<Ul
Q

8Ul
Q

E-<Ul
O O O O

-t> -t> .t> -t>
~H ~H ~H ~H
8:> 8:> 8:> 8:>
Wo:: Wo:: ~o:: WO::
...:lW ...:lW ...:lW ...:lW
OUl OUl OUl OUl
U U U U

Ul Ul Ul Ul
WO W O WO filO
00 O O 00 00

UlUl UlUl UlUl UlUl
00 00 00 00
t>0 t>0 t>0 t>0
HO HO HO HO
:>'1-1 :>'H :>-H :>'H
o::Ul o::Ul o::Ul O::Ul

tl~ ww tl~ ~~
Ulo:: UlO::

::E
~ ~

:E
~ r-t r-t H ~ r-t

H H H H

11)
·ri
O
"tj

GI

t'II
+I
c:: r-I

°ri O
J.4

E-t
rol

GI U
<,

r.o ~°ri
t'II H
GI rol
J.4

~11)
• .-1

~
LU

GI u
ti) «
GI ~

a::
LLi

t'II CO E+I ti) «

~

\!) oc:: LU U

~ ~ z« ro
O I ~ Eli!: « « !lO

Cl @JGI I- Cl ro--' Vl I-

11) O « QJ
O .« a:: c
+I u- > Ou
c « s c
GI > 0ã_
N a:: « E::J LU

Vl a:: cQ Z LLi ro
O ~ .ou l-

r-! --' ::l
'g LU « .:.ir:5 a.

I <{
O LU O ~a.o ~ r-t LU
C 00

ori :::J o M
U LU Z .-t

Cl Vl- I

GI .-t
O « o
u-U- O

t'II - « o
+I > a:: <,

.-tc:: ffi \!) r---
~ Vl Vl O'!

a. « LI1o ~ Cl Ne « LI1
:::J a:: «i

z o N
N « I OI
I"l cc Z Za:: LU õ::lO => Vlm « z
N Vl U

Vl
It) om Z
0 «
~ =>a::
rol
Q

~o

~
o
~
~~:E
H

o
E-t
li!:

~~o
rol
E-t
ti)
rol



OBRA: contratação de serviços especializados a serem prestados na coleta, transporte e
provenientes de diversas Unidades de Saúde pertencentes ao Municipio de Umari/CE.

Coleta e Transporte de Resíduos Serviço de Saúde (RSS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE tlMARI

01/08/2019

Tabela Sinapi/CE de AbI'il de 2018 sem
desoneração - Composições pr6prias - Pesquisas

de Mercado
DATA: BDI:24,01%

LOCAL: MUNICIPIO DE UMARI- CE

COMPOSIÇÕES DE PREÇOS

COMPOSIÇÃO 1 MOTORISTA (NES)
MAo DE OBRA

CÓDIGO FONTE DESCRIÇÃO UNID QUANT V. UNIT. VALOR

INSUMO 1 SINUSCON/CE [11 MOTORISTA Mts 1,00 R$ 1.340,97 R$ 1.340,97

INSUMO 2 CLT [21 INSALUBRIDADE (40%) % 0,40 R$ 954,00 R$ 381,60
TOTAL R$ 1.722,57

ENCARGOS COMPLEMENTARES

CÓDIGO FONTE DESCRIÇÃO UNID QUANT V. UNIT. VALOR

40862 SINAPI [3)
ALIMENTAÇAo - ~mNSALISTA (ENCARGOS M1!:S 1,00 R$ 406,70 R$ 406,70
COMPLEMENTARES) (COLETADO CAIXA)

l 40861 SINAPI [3)
TRANSPORTE - MENSALISTA (ENCARGOS M1!:S 1,00 R$ 147,97 R$ 147,97
COMPLEMENTARES) (COLETADO CAIXA)

TOTAL R$ 554,67
EPI'S

CÓDIGO FONTE DESCRIÇAO UNIO QUANT V. UNIT. VALOR

INSUNO 3
PAINEL DE PREÇOS BOTA DE SEGURANÇA UN/M1!:S 0,50 R$ 29,97 R$ 14,99

[4)

INSUNO 4
PAINEL DE PREÇOS UNIFORME (CAllISA COM MANGA + CALÇA UN/M1!:S 0,50 R$ 30,00 R$ 15,00

[4) COMPRIDA)
TOTAL R$ 29,99

ENCARGOS (74,47%) R$ 1.282,80
TOTAL COM ENCARGOS R$ 3.590,03

1 JORNADA SEMANAL (M1!:S/4,30) R$ 834,89 /
COMPOSIÇÃO 2 COLETOR (MÊS)

MAo OE OBRA

CÓDIGO FONTE DESCRIÇAO UNID QUANT V. UNIT. VALOR

INSUMO 5
DECRETO N°

COLETOR DE RESíDUOS DA SAÚDE Mes 1,00 R$ 954,00 R$ 954,00
9255/2017 (5)

INSUMO 2 CLT [21 INSALUBRIDADE (40%) % 0,40 R$ 954,00 R$ 381,60
TOTAL R$ 1.335,60

ENCARGOS COMPLEMENTARES
CÓDIGO FONTE DESCRIÇAO UNIO QUANT V. UNIT. VALOR

40862 SINAPI (3)
ALIMENTAçAO - MENSALISTA (ENCARGOS

Mes 1,00 R$ 406,70 R$ 406,70
COMPLEMENTARES) (COLETADO CAIXA)

40861 SINAPI [31
TRANSPORTE - MENSALISTA (ENCARGOS MÊS 1,00 R$ 147,97 R.$ 147,97
COMPLEMENTARES) (COLETADO CAIXA)

TOTAL R$ 554,67
EPI'S

CÓDIGO FONTE DESCRIÇM UNID QUANT V. UNIT. VALOR

INSUMO 3
PAINEL DE PREÇOS

BOTA DE SEGURANÇA UN/MeS 0,50 R$ 29,97 R$ 14,99
(4)

INSUMO 4
PAINEL DE PREÇOS UNIFORME (CAMISA COM MANGA + CALÇA UN/M~S 0,50 R$ 30,00 R$ 15,00

[4 J COMPRIDA)

INSUMO 6
PAINEL DE PREÇOS

AVENTAL DE PVC UN/MtS 0,50 R$ 4,36 R$ 2,18
[4 J

INSUMO 7 PAINEL DE PREÇOS LUVA DE PVC IMPERMEÁVEL E REISTENTE UN/M1!:S 0,50 R$ 3,55 R$ 1,78
[4 J DE COR CLARA E CANO LONGO

"-INSUMO 8
PAINEL DE PREÇOS

ÓCULOS DE PROTEÇAO UN/M1!:S 0,25 R$ 5,40 R$ 1,3~
[41

INSUMO 9
PAINEL DE PREÇOS

BONÉ COM GORRO UN/MÊS 0,50 R$ 11,90 R~ 5,9\~[41

»: /)-
Cícero'Everton aUJo Sena

~serviços
ENGEN CIVIL URBANLlMP SERViÇODE LIMPEZAE CONSERVAÇÃO LTDA - ME

NP 34174 . '''''f'''"0~o525097110001-13
RUA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS,N 810- PALMEIRA-LAVRAS DA MANGABEIRA -CE

CNPJ NQ 24.525.971/0001-13-EMAIL:urbanlimpincinera@gmail.com

mailto:urbanlimpincinera@gmail.com


INSUMO 10 PAINEL DE PREÇOS MÁSCARA
[4J

5,00 R$

Coleta e Transporte de Resíduos Servíço de Saúde (RSS)

ENCARGOS (74,47%) R$ 994,62

TOTAL COM ENCARGOS R$ 2.966,09

1 JORNADA SEMANAL (MÊS/4,30) R$ 689,79 /
COMPOSIÇÃO 3 VEICULO TIPO FURGÃO (KM)

MÃo DE OBRA

CÓDIGO FONTE DESCRIÇM UNID QUANT V. UNIT. VALOR

INSUMO 11 CALCULADO DEPRECIAÇÃO KM 1,00 R$ 4,0931 R$ 4,09

INSUMO 12 CALCULADO REMUNERAÇAO DO CAPITAL (JUROS) KM 1,00 R$ 0,8732 R$ 0,87

INSUMO 13 CALCULADO COMBUSTíVEL KM 1,00 R$ 0,4230 R$ 0,42

INSUMO 14 CALCULADO FILTROS E LUBRIFICANTES KM 1,00 R$ 0,4230 R$ 0,42

INSUMO 15 CALCULADO MANUTENÇÃO KM 1,00 R$ 4,3660 R$ 4,37

INSUMO 16 CALCULADO SEGUROS + IMPOSTOS KM 1,00 R$ 0,3411 R$ 0,34

TOTAL R$ 10,51

ENCARGOS (74,47%) R$ /
~-----------T~0~T-AL~-C~O-M-E~N-C-_AR--G-0-S~-R$~-------1-0-,-5-1~

COMPOSIÇÃO 41 INCINERAÇÃo (KG)

MÃo DE OBRA

CÓDIGO 1 FONTE 1 DESCRIÇAo I UNID I QUANT V. UNIT. VALOR

INSUMO 17 I PESQUISA IINCINERAÇAo I KG 1 1,00 R$ 6,23 R$ 6,23

TOTAL R$ 6,23

ENCARGOS (74,47%) R$ ~
~--~T=OTA~L=COM~EN=CA=RGO~S~R$--~6,2~3

[11 5INDUSCON/CE

[2J CLT

[31 SINAPI

[4J PAINEL DE PREÇOS

[5J
DECRETO N°
9255/2017~,

h:.tp:, , sino ...s c c. ce c ccmv br z ..•'"O-cDntent,·j.p1.oads/2tJ18/04/CCT J"'Jaze~.ro2017 2018.pdf
FONTES:

Aet. 192 da CLT: __c.~.r.I! .••...•.w_I_-lP •• ~~-.c;ov.bI(cc:1-Jil (i~/(."cr __to-
le:./D(~":" '-;.~:12:'::J!r.pi lado. h tm

Tabela 5inapi/CE de Abril de 2018 sem desoneração
!ltcp: l/wW'J. caixa. O'éV.Dl/De . nloads /sÜ"" •. - -p .•rtir-j \.<1-2eO9-

cp/SINAPI rp.f Inslllaus Compcsicoe.c.; CE (\42018 NdoDesonerad.o. zip

:,ttp: I/pa_:ne;_depreco,s plane jar.le ..+ Q, gov b-r

Decreto do salário mínimo: httn://W"Nw.p13na:to.gov.b!/cr;jvil 03, ato2015-
.018/2017/dccreto/D9255.htm

Cícero-eveaAraUJO $ena
ENGE O CIVIL

RNP 3234774
CREA·CE 53435

URBANLlMP SERViÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA - ME
RUA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, N" 810- PALMEIRA - LAVRAS DA MANGABEIRA - CE

CNPJ NQ 24.525.971/0001-13-EMAIL: urbanlimpincinera@gmaiLcom



/
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI /

OBRA: contratação de serviços especializados a serem prestados na coleta, transporte e incineração dos
resíduos provenientes de diversas Unidades de Saúde pertencentes ao Município de Umari/CE.

LOCAL: MUNICIPIO DE UMARI- CE

COMPOSiÇÃO DA TAXA DE BENEFICIOSE DESPESASINDIRETAS - BDI

FÓRMULA DO BOI: BDI = (1+(AC+S+G+R)) * (1+DF)*(1+L) - 1
(1-1 )

SIGLAS VALORES ITENS
AC 4,30% TAXA DE RATEIO DA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL

S+G 0,50% TAXA DE SEGURO E GARANTIA DO EMPREENDIMENTO
R 1,50% TAXA DE RISCO

DF 1,02% TAXA DE DESPESAS FINANCEIRAS
L 7,80% TAXA DE LUCRO

TAXA DE TRIBUTOS
0,65% PIS (GERALMENTE 0,65%)

I
3,00% CONFINS (GERALMENTE 3,00%)

3,00% ISS (LEGISLAÇÃO MUNICIPAL)

0,00% CPRB (INSS)

Cálculo: BDI = (1+AC+S+G+R) X (1+DF)(1+L)-1

J (1-1 )

7
BDI = 24,01%

LAVRAS DA MANGABEIRA/CE, 01 DE AGOSTO DE 2019.

URBANLlMP SERViÇODE LIMPEZA E CONSERVAÇÃOLTDA- ME
RUA NOSSASENHORA DAS GRAÇAS,N" 810 - PALMEIRA - LAVRAS DA MANGABEIRA - CE

CNPJNº 24.525.971/0001-13 - EMAIL: urbanlimpincinera@gmail.com

mailto:urbanlimpincinera@gmail.com


Coleta e Transporte de Residuos Serviço de Saúde (RSS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI

OBRA: contratação de serviços especializados a serem prestados na coleta,

transporte e incineração dos residuos provenientes de diversas Unidades de

Saúde pertencentes ao Municipio de Umari/CE.

SINAPI- Composição de Fnc:argo~Sociai:<;

t"Ôm,;o nl=VRlçÃo HoarSTA MENSAusrA HOAISTA MDlSAUSTA

" " " "
Ai INSS 0,00% 0,00% 20',00% 20',00%
A2 SESI 1,50% 1.SO'!' 1.50" 1,50%
A3 SlNAJ 1,()O% \,00% l~ 1.00"
A4 IHeRA 0,20% 0.20,* 0.20 0,20%
AS SEBRAE 0,6.0% 0,60% 0,6'"' 0,60"
1\6 ,}Iário dl.l ç:kJ 2. o';'{, 1,$0% 7.SW. 2.S()~
AI ~uro wntrQ AOcknlcs de: f'<lbJlho 3,()O% 3,(){)% 3~ l,OO"
AS FGTS 8,00% 8,00% 8,Om. 8,00%
A9 SECONO 0.00% 0'.00% 0',00% 0'.00%
A TotlJll 16,8,", 16.~ 36.80" 36.80%

Dl Repouso Sc!maniJl ~munefildo 17.81% N50 incide 17,87% Não incide!
8~ rf'r.ado~ 3,71% NãQ Incl~p J,71% N:Jo ,"cicie
lJ3 Auxilio· I n'('fmldiJ(tt· 0.91% 0./0"" 0.97" 0,/0"
S4 13t! 561árll.1 lO.9/~ 8,33% 10',97% 8,33%
BS Líc~Çil PaternIdade 0',07% 0.05" 0.01% O,OS%
6& ralta." Ill\uf1Qdlb o.n,,- O.Sb'l(. 0,1 " 0,56-';'
tU 1)1••••dt' (;huv.~ 1.66" N:ín 'n(lelt· 1,()6" Nilo h;ôd.·
88 Auxílio Acidente de Trabalho 0.11% 0.0'8% 0.11% 0,08%

'-'"'\
B9 rérJótS GOlad," 11,26" 8,55" 11,76" 8,55%

I' (J,Ql~
•.

O.O.i~
r

O,()~" 0,0)"RlO ••"U"I> M.ui'rn.d d••

8 Tou'
,

47,33"
I'

18.2-'"
~

41.33"
r

18,29%

C1 AVISO Prévio Indenl7ado 7,07" S.31% 7..o~ 5,37%,.
'" r to

C2 AVI!.OPf~IO Traba'lhéldo 0,17% 0.13% 0.1.1% 0,13%
C3 Férias Indenizad,"

,
3,17%

,
2,,41%

r 3,1'''' r
2,41%

c.\ Depôsrto Resdsào Sem Justa Causa
,

5,01%
,

3,81"
..

5,01,.., ~
3,81"..

C tnd\.'tlii~ Adloooal O~~ O.4!>" O,"~ 0,4 "
C Totld

•.
16.01%

,.
12,t~ 16,01"

l'

12.17"
( . .

01 Ri!tnddHlCla de Grupo A sobre Grupo 8 " ],9~" .i,O]"
..

17,47% &,13"
1t(',ncidC:-hel" de-GI upo A :;obr AVI~OPrévIo

, .. , ~

02 Tr bi'lhado e Retnddblcitl do FGTS sobee Aviso 0,59% 0,45'" 0.63% 0,48%
Prevlo índenuado

O rotal " 8.54" 3,52"
..

18.OS"
,

7.21"

DE AGOSTO DE 2019.

URBANLlMP SERViÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA- ME
RUA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, N" 810 - PALMEIRA - LAVRAS DA MANGABEIRA - CE

CNPJ NQ24.525.971/0001-13 - EMAIL: urbanlimpincinera@gmail.com

mailto:urbanlimpincinera@gmail.com

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	/ 
	C· ero'EverttiAraUJO $ena 
	IC O CIVIL 
	E~~~ 3214774 
	CRE CE 53435 
	URBANLlMP SERViÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA - ME 
	RUA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, N° 810 - PALMEIRA - LAVRAS DA MANGABEIRA - CE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 4
	Titles
	COMPOSIÇÕES DE PREÇOS 
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 5
	Titles
	/ 
	Cícero-eveaAraUJO $ena 
	ENGE O CIVIL 
	RNP 3234774 
	CREA·CE 53435 
	URBANLlMP SERViÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA - ME 
	RUA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, N" 810- PALMEIRA - LAVRAS DA MANGABEIRA - CE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4


	Page 6
	Titles
	/ 
	PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI / 
	7 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1


	Page 7
	Titles
	URBANLlMP SERViÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA- ME 
	RUA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS, N" 810 - PALMEIRA - LAVRAS DA MANGABEIRA - CE 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9

	Tables
	Table 1



